EDITAL Nº 003/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e Edital nº 010/2020 –

SESP  e  Protocolo  18.214.506-8  referente  aos  Autos  de  Mandado  de  Segurança  nº  0024146-

55.2021.8.16.0000, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. A classificação na prova de títulos da candidata Angelica Abril, inscrita para a função de Psicólogo na

região de Cascavel, conforme o contido nos Autos nº 0024146-55.2021.8.16.0000.

II. A convocação da candidata para entrega dos documentos relacionados no item 9.2 (“a” ao “bb”) do

Edital nº 001/2020 – SESP.

II.  O  encaminhamento  dos  documentos  deve  ocorrer  no  período  de  21/01/2022   até  17h  do  dia

28/01/2022, exclusivamente através do sistema e-protocolo, conforme as orientações do Anexo II.

III. O resultado provisório da Avaliação de Documentos para Contratação, bem como a convocação para

assinatura contratual, será publicado em Edital posterior e ficará condicionado a apresentação de docu-

mentos originais.

Curitiba, 17 de janeiro de 2022.

Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80.240-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

1

51
12

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 20/01/2022 14:48. Inserido ao protocolo 18.214.506-8 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em:
17/01/2022 16:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 24a0c187cd9f931961025c9d53740fa6.

51a
12

Documento: Edital0032021MandadodeSegurancaAngelicaAbril.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 20/01/2022 14:48.

Inserido ao protocolo 18.214.506-8 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em: 17/01/2022 16:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
24a0c187cd9f931961025c9d53740fa6.